przypadku, kandydata do stypendium wyłania się w sposób określony w § 7 ust. 9 – 12. 

3. Stypendium przyznaje się studentowi w roku akademickim 2025/26 za okres 9 miesięcy, począwszy od 
1 października 2025 r. do 30 czerwca 2026 r. 

4. Kwota stypendium przyznanego dla jednego stypendysty wynosi maksymalnie 1 500 zł miesięcznie 
(słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). 

5. Stypendium będzie wypłacane: 

1) za okres od 1 października do 31 grudnia 2025 r. – jednorazowo do 15 grudnia 2025 r. 

2) za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2026 r. miesięcznie, do 15 dnia następnego miesiąca. 

6. Student studiujący równocześnie na kilku kierunkach może ubiegać się tylko o jedno stypendium.